
00A -V
ts

41(:R ] Ć7
I ili 11111'1.11l1-1-1-1111'/;11i1.1lt6101,

UCHWAŁA Nr`533-3 ................
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 22 11-1 -1:-1-łr-4, 2021 r.

w sprawie braku celowości realizacji zadania publicznego pn. „Przygotowanie zawodników UKS
Komar Strzelce Opolskie do udziału w Mistrzostwach Lekkoatletycznych 2022" określonego

w ofercie złożonej przez Uczniowski Klub Sportowy „Komar" w Strzelcach Opolskich w trybie
pozakonkursowym.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j.
Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zrn.) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t. J. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) uchwala się, co
następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu oferty Uczniowskiego Klubu Sportowego „Komar" w Strzelcach Opolskich złożonej
w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się brak
celowości realizacji zadania publicznego pn. „Przygotowanie zawodników UKS Komar Strzelce
Opolskie do udziału w Mistrzostwach Lekkoatletycznych 2022". Kopia Karty Oceny Formalnej stanowi
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, kopia opinii Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały, w tym poinformowanie Oferenta o podjętym rozstrzygnięciu, powierza się
Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarka

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


